
 
2. zápis z jednání Komise kultury, školství a cestovního ruchu 

 
2. 2. 2022 

 
Město Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, A. Krejčová, D. Líkařová, M. Pimperová, P. Srncová 
 
Omluvena: J. Palasová 
 
Host:   R. Štaubrová (Rolnička) 
 
 
Program: 

1. Jarní jarmark v Soběslavi 
2. Různé 

 
1. Jarní jarmark v Soběslavi 
 Na základě souhlasného stanoviska rady města s uspořádáním celodenní akce na náměstí Republiky, členky 
komise spolu se zástupkyní Diakonie Rolnička rozpracovaly harmonogram a dramaturgii akce včetně jejího 
rozpočtu. Jedná se o akci ve spolupráci města, kulturního domu a Diakonie Rolničky spolu se zapojením domu 
dětí a mládeže a dobrovolníků z řad studentů. Akce s názvem Jarní jarmark v Soběslavi proběhne v neděli 10. 4. 
2022 od 10 do 17 hodin. Datum byl zvolen s ohledem na to, aby se tato akce nekryla s dalšími akcemi ve městě 
nebo jeho okolí. Členky komise navrhly dramaturgii a harmonogram akce. Během celodenní akce bude zajištěn 
kulturní program v podání koncertů dvou kapel, bude připravena pohádka pro děti a další doprovodný program a 
aktivity pro rodiny s dětmi. 
 
2. Různé 
Členky komise se dohodly, že na další společné setkání pozvou jako hosta ředitele kulturního domu Petra 
Valeše, aby s ním projednaly navržení kulturního programu na náměstí pro rok 2022 (léto, advent, Vánoce) a 
dále možnosti spolupráce ohledně materiálně-technického zajištění plánovaných akcí na náměstí. 
 
 
 
Termín příštího jednání: 1. 3. 2022 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 10. 2. 2022 


